LEMBAR PENGESAHAN

Penulisan Hukum ini Telah Disetujui dan Disahkan di Hadapan Majelis Penguji Sidang Penulisan Hukum (Skripsi)

Fakultas Hukum Universitas Pakuan

Pada

Hari

: Jum'at

Tanggal

: 4 Februari 2022

Dekan

Fakultas Hukann Universitas Pakuan,

Kepala Bagian Hukum Ketatan garaan,

(Dr. Yenti Garnasih, S.H., M.H.)

(Ari Wuisang, S.H., M.H.,)

Pembimbing Utama

Pembimbing Pendamping

(R.M. Mihradi, S.H., M.H.)

(Mustika Mega Wijaya, S.H., M.H.)

LEMBAR PENGESAHAN PENGUJI MAJELIS PENGUJI SIDANG PENULISAN HUKUM

Penulisan Hukum ini Telah Disetujui dan Disahkan di Hadapan Majelis Penguji Sidang Penulisan Hukum (Skripsi)

> Fakultas Hukum Universitas Pakuan

Hari : Jum'at

Tanggal: 4 Februari 2022

Mengetahui:

Penguji I

Penguji II

Penguji III